SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

1
Edital nº 96/2021-PRAE/UFRR- Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições do Concurso Escuta Poética
da UFRR.

Edital nº 96/2021-PRAE/UFRR

Boa Vista, 16 de setembro de 2021.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima –
PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, em consonância com as condições
estabelecidas no Edital 67/2021-PRAE/UFRR, de 16 de julho de 2021, torna público o
resultado preliminar da homologação das inscrições do Concurso Escuta Poética da
Universidade Federal de Roraima (UFRR), conforme estabelecido abaixo:

1 DAS INSCRIÇÕES

1. Quadro I - Homologadas.

N. Nome do Candidato Situação

01 Alex Rezende Heleno Homologado

02 Andrea Estevam Dias Homologado

03 Carla Benincá Cicilioti Homologado

04 Cristiana Áurea Batista Vasconcelos Homologado

05 Daniela Colnago Petrillo Homologado

06 David Ehrlich Homologado

07 Edielma Régia Araujo Moraes Homologado

08 Edileuza Bezerra de Lima Longo Homologado

09 Fagner Augusto Camelo de Almeida Homologado

10 Francisco José Farias de Freitas Homologado

11 Francisco Lucas de Sousa Homologado

12 Gedeane Joás Costa Homologado

13 Gleidilene Freitas da Silva Homologado

14 Gustavo de Andrade Ventura Vallim Homologado

15 Ivete Nenflidio Caldani Homologado

16 Jéssica Julie Pedrosa Melo Homologado

17 Jhonatã Elvis dos Santos Homologado

18 Luiz Eduardo de Carvalho Homologado

19 Marcela de Souza Rabelo Homologado

20 Marcelo Perez Maciel Homologado

21 Marcos Antonio Campos Homologado

22 Maria Gilciara Araújo Lopes Homologado

23 Maria Gilza da Silva Neves Homologado

24 Maria Lúcia da Silva Brito Homologado

25 Matheus Vinicius Ribeiro da Silva Homologado

26 Natália Carvalho do Nascimento Homologado

27 Patricia de Campos Occhiucci Homologado

28 Paula Fernanda Sampaio de Sales Homologado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

2
Edital nº 96/2021-PRAE/UFRR- Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições do Concurso Escuta Poética
da UFRR.

29 Railson Felipe Cardoso Moraes Homologado

30 Raimunda Oliveira Rodrigues Mendes Homologado

31 Raquel Batista de Oliveira Campos Homologado

32 Ricardo Lima Moura Homologado

33 Rômulo Severino Dos Santos Homologado

34 Ronaldo Oliveira Santos Homologado

35 Ságila Farhat Homologado

36 Samantha Costa Melo Ferreira Homologado

37 sicagbo donald akenou Homologado

38 Thabata Tuane Nogueira de Oliveira Cardoso Homologado

39 Vítor de Lerbo Carvalho Homologado

40 Vitória Katherynne da Costa Holanda Homologado

41 Wandersa Andressa da Silva Sousa Homologado

42 Wellington Ricardo Fioruci Homologado

43 Weslley Moreira de Almeida Homologado

2. Quadro II - Não Homologadas.

N. Nome do Candidato Situação

01 Fábio Felipe dos Santos Nogueira Não Homologado conforme
item 3.1, Letra A do Edital Nº
67/2021/PRAE/UFRR.

02 Juliana de Oliveira Duarte Diniz Não Homologado conforme
item 3.1, Letra A do Edital Nº
67/2021/PRAE/UFRR.

03 Mattheus do Nascimento Silva Não Homologado conforme
item 3.1, Letra A do Edital Nº
67/2021/PRAE/UFRR.

04 Stephanny Pinto de Oliveira Lima Não Homologado conforme
item 3.1, Letra A do Edital Nº
67/2021/PRAE/UFRR.

05 Victor Luccas Maffei Costa Não Homologado conforme
item 3.1, Letra A do Edital Nº
67/2021/PRAE/UFRR.

GILSON DE SOUZA COSTA
Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da UFRR

Portaria nº 220/GR, de 11/03/2020